
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
570 

63 
186 
369 

39 
96 

374 
114 

14 
272 
888 
105 

42 
73 

313 
48 

949 

Cognome 
CESARINI 
FABRIZIO 
VOLPI 
DEVI 
MUGNAI 
GORI 
SALTARELLI 
VILLINI 
MARCUCCI 
VENTURINI 
AYROLDI 
BORDO 
RIDOLFI 
PIERMATTI 
GALLI 
ANTONELLI 
CARAFFINI 

Nome 
MICHELE 
PAZZAGLIA 
CLAUDIO 
MICHAEL 
SIMONE 
LORENZO ENRICO 
GIORDANO 
LEONARDO 
RICCARDO 
MARCO 
FAUSTO 
LUCA 
PAOLO 
LORENZO 
ENRICO 
CRISTIAN 
DENNY 

Classe 
HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

15:15.498 
15:29.768 
15:35.413 
15:36.366 
15:39.943 
15:41.680 
15:41.886 
15:49.655 
15:52.789 
15:57.397 
16:27.010 
16:31.791 
16:34.368 
16:35.137 
17:11.153 
17:11.598 
17:58.233 

Diff 

14.270 
19.915 
20.868 
24.445 
26.182 
26.388 
34.157 
37.291 
41.899 

1:11.512 
1:16.293 
1:18.870 
1:19.639 
1:55.655 
1:56.100 
2:42.735 

Tempo Migliore 
2:28.278 
2:30.529 
2:32.220 
2:32.152 
2:32.515 
2:33.034 
2:31.535 
2:32.917 
2:34.208 
2:34.562 
2:39.430 
2:41.599 
2:40.280 
2:39.175 
2:43.363 
2:36.053 
2:53.356 

Nel Giro 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
2 
4 
4 
6 
6 
6 
5 
5 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.270 

Velocità  Media 

41,997 

Miglior tempo sul giro 

2:28.278 

Velocità Migliore 

43,216 

Giro Migliore di 

570 - MICHELE CESARINI 

 

Stampato: 03/09/2017 15:56:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Esposto ore:_______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

6^ Prova Trofeo UMBRIA/TOSCANA MX UISP 

2- HOBBY MX1 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) started at 15:35:45 

Crossdromo "G.Ceccarini" 1,780 Km. 

18/06/2017 15:25 

                                                                                                                                                                                                                        A.S. CHRONOMAS

SERVIZIO CRONOMETRAGGIO - 
BRACCIANO - 3478244441


